
HEURE
8:00 am Arrivée et installation des posters
8:30 am Petit déjeuner
9:00 am Mots du directoire de l’ED PIF
9:10 am E. ALLYS (IAP): Symétries et cosmologie
9:30 am H. PERRIN (PMMH): Ligne de contact
9:50 am J. BRUN-PICARD (LPN/LNE): Métrologie
10:10 am Pause Café
10:30 am J.-L. VILLE (LKB): Gaz de Bose 2D
10:50 am M. LANGLOIS (SYRTE): Gradiomètre de gravité
11:10 am C. GARDELLA (LPS-ENS): Population de la rétine
11:30 am L. PETITDEMANGE (LRA-LERMA): Recherche, enseignement et handicap

12:00 pm Déjeuner et poster
1:00 pm Poster
1:30 pm L. KHALIL (SOLEIL): Insolant de DF
1:50 pm E. GONTRAN (IMNC): Les tumeurs du cerveaux
2:10 pm P. DELANGE (CPHT): Corrélations électroniques
2:30 pm V. TRAUCHESSEC (SPEC-CEA): Activité neuronale
2:50 pm Poster
3:10 pm Q. FELTGEN (LPS-ENS): Invasions lexicales
3:30 pm O. de LIMA SUMENSARI (LPT-Orsay): Origine de la saveur
3:50 pm M. HARAZI (ESPCI) : Retournement temporel et grains
4:10 pm Pause Café
4:30 pm J. BOBROFF (LPS-Orsay) : La Physique Autrement
5:00 pm Poster
5:30 pm Remise des prix des posters
5:45 pm Poster

Start Time

8:00 am

Time Blocks

15m 30m 1h 20m 10m EDPIF Journée  2A
Vendredi 17 juin 201615 Rue de l'École de Médecine


